
Országgyűlési képviselő

Iromány száma: K/1244.

Benyújtás dátuma: 2022-09-22 11:50

Parlex azonosító: SJ1MMQG90001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Ungár Péter (LMP) 

Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Csák János, kultúráért és innovációért felelős 
miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Tervezik-e a jövőben támogatni azokat a családokat, 
akik idős, demens rokonukat otthon ápolják?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

 

Az  Alzheimer-világnap  alkalmából  Beneda  Attila  Kulturális  és  Innovációs  Minisztérium
családügyekért felelős helyettes államtitkára úr kiemelte, hogy a demenciával és Alzheimer-kórral
küzdő  betegek  rászorulnak  a  gondoskodásra,  a  figyelemre  és  fokozott  szeretetet  igényelnek.
Továbbá  azt  is,  hogy  nyilvánvalóan  a  családjaik  is  érintettek  ebben,  vagyis  jóval  több  ember
problémája ez, mintsem a betegeké.

Ezzel kapcsolatban kérem Miniszter urat, szíveskedjék válaszolni a következő kérdéseimre:

1.  Tervezik  -e  a  jövőben  támogatni  azokat  a  családokat,  akik  idős,  demens  rokonukat  otthon
ápolják, napi 24 órában a megélhetéshez egyáltalán nem elégséges, megalázó összegért?

2. Tervezik -e bővíteni a bentlakásos otthonokban a férőhelyek számát?

3. Kapnak -e a jövőben támogatást az önkormányzatok, hogy az idősek nappali ellátását biztosítani
tudják az infláció és a rezsiemelkedés ellenére is?

4.  Tervezik  -e  emelni  a  demensekkel,  idősekkel  foglakozó  szociális  dolgozók  számát,  hogy
csökkenjen a munkaerőhiány és a fluktuáció?

5.  Mikorra  készül  el  az  a  külső  és  belső  intézményrendszer  kialakítása,  melyre  államtitkár  úr
hivatkozott, amit az egyházakkal és a szakmai szervezetekkel együtt a   minisztérium dolgoz ki?

6. Mely szakmai szervezetekkel egyeztetttek?



 
 

Várom megtisztelő válaszát.

Ungár Péter (LMP)

Budapest, 2022. 09. 22.
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